

Betlejem Poznańskie 2021



Betlejem Poznańskie to poznański Jarmark Bożonarodzeniowy, a właściwie nawet kilka jarmarków i wydarzeń, które będą się odbywały na miejskich placach, rynkach i w parkach.



Tegoroczne Betlejem Poznańskie odbędzie się w kilku odsłonach. **Już 20 listopada** wystartuje jarmark bożonarodzeniowy na **Placu Wolności** [\[mapa\]](#). Potrwa nieco dłużej niż wcześniejsze edycje, bo aż **do 26 grudnia**. Nie zabraknie świątecznej atmosfery, grzanego wina albo kakao, a także smakołyków, prezentów i towarzyszących wydarzeń.



W drugi weekend grudnia, czyli **10-12.12.2021** warto odwiedzić Park Kasprowicza [[mapa](#)]. W sąsiedztwie hali Arena, poznańskiej ikony modernizmu, pojawi się kolejna odsłona jarmarku, a także odbędzie się **Międzynarodowy Festiwal Rzeźby Lodowej**. Artyści ze świata znów wezmą do rąk długa, młotki, piły łańcuchowe, a nawet żelazka, by na oczach publiczności zmienić bryły lodu w dzieła sztuki. Ta część imprezy potrwa **do 19 grudnia**.

► [Więcej informacji](#)



To ciągle nie wszystko, bo będzie także okazja, by poczuć klimat poznańskich dzielnic z przełomu XIX i XX wieku. Trzecia, kameralna odsłona Betlejem Poznańskiego zagości na świeżo wyremontowanym **Rynku Łazarskim** [[mapa](#)]. Będzie tam **od 4 do 19 grudnia**.

Betlejem Poznańskie zajęło bardzo wysokie 3 miejsce w europejskim konkursie "[European Best Christmas Markets 2021](#)", zaraz za Bazyleą i Budapesztem.

► [Więcej informacji](#)

▣ **Inne zimowe pomysły w Poznaniu**

Świąteczny Bazar Wyspiańskiego 26 ➔ 10-19 grudnia [[mapa](#)]



Na gości będzie czekać piękna choinka, ułańska rzeźba lodowa, zabawy i warsztaty dla najmłodszych, spotkania rozwojowe z serii #wakeupłazarz, muzyka na żywo i wspólne kolędowanie. Na bazarze będzie można spotkać 21 wspaniałych wystawców, a wśród nich strefa winylowa, książki w super cenie, rękodzieło, świece, biżuteria, kosmetyki i dużo więcej. Nie zabraknie gorącej czekolady i świątecznego klimatu.

WM, 25.10.2021

Fot. Miasto Poznań, City Park Hotel & Residence